
ORGANIGRAMMA 
 
DIREZIONE         tel. 0733 261334 
Lucia Chiatti sovrintendente       sovrintendenza@sferisterio.it 
Marco Vinco direttore artistico       direzione.artistica@sferisterio.it 
 
AREA AMMINISTRATIVA       tel. 0733 261334 
Maria Sara Rastelli ufficio amministrativo**     sara.rastelli@sferisterio.it 
Rosa Silvestri ufficio contabilità ed economato*     rosa.silvestri@sferisterio.it 
Roberta Spernanzoni ufficio del personale*                roberta.spernanzoni@sferisterio.it 
 
AREA SEGRETERIA        tel. 0733 261334 
Paola Pierucci ufficio segreteria e responsabile progetti scuole*   paola.pierucci@sferisterio.it 
          education@sferisterio.it 
 
AREA ARTISTICA        tel. 0733 261334 
Antonella Cozzolino assistente alla direzione artistica    antonella.cozzolino@sferisterio.it 
Gianfranco Stortoni responsabile dei servizi musicali     gianfranco.stortoni@sferisterio.it 
e direttore musicale e di palcoscenico   
Lucia Rosa consulente progetti off e archivio storico    lucia.rosa@sferisterio.it 
 
AREA PRODUZIONE        tel. 0733 261334 
Mauro De Santis direttore di produzione     mauro.desantis@sferisterio.it 
Simona Conforti         ufficio.produzione@sferisterio.it 
 
AREA TECNICA         tel. 0733 261334 
Porziana Catalano direttrice allestimenti     porziana.catalano@sferisterio.it  
Francesco Lozzi responsabile ufficio tecnico e logistico    ufficio.tecnico@sferisterio.it 
Elisabetta Salvatori        allestimenti@sferisterio.it  
 
AREA COMUNICAZIONE, MARKETING E RELAZIONI ESTERNE   tel. 0733 261334 
Alessia Capelletti ufficio stampa       a.capelletti@capelletti-moja.com 
Marina Nocilla ufficio stampa       marinanocilla@gmail.com  
          ufficio.stampa@sferisterio.it 
Maurizio Tosoroni responsabile marketing e comunicazione   maurizio.tosoroni@sferisterio.it  
Fabrizio Nascimbeni responsabile fundraising e relazioni con gli sponsor  fabrizio.nascimbeni@sferisterio.it 
Angela Tassi relazioni esterne, cerimoniale e responsabile   angela.tassi@sferisterio.it 
progetto Cento Mecenati            
   
BACK OFFICE BIGLIETTERIA, REPORTISTICA E COORDINAMENTO   
SERVIZI TEATRO LAURO ROSSI       tel. 0733 230735 
Moira Mameli *        moira.mameli@sferisterio.it 
 
FRONT OFFICE BIGLIETTERIA E CASSA      tel. 0733 230735 
Giovanna Fornaro*        boxoffice@sferisterio.it 
 
GRUPPI E B2B         tel. 0733 230735    
Rachele Beni         b2b@sferisterio.it 
 
SERVIZI DI BIGLIETTERIA       tel. 0733 230735 
Riccardo Capitani 
Monica Starinieri 
 
SERVIZI DI SALA 
Francesco Cartuccia responsabile      responsabile.sala@sferisterio.it 
 
*  personale a tempo indeterminato – full time 
** personale a tempo indeterminato – part time 
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